決　裁
	会長
	副会長
	事務　局長
	事務局次長
	課長
	係
	係
	係

借  用  書

　　年　　月　　日

社会福祉法人

南城市社会福祉協議会
会長阿嘉広雄　殿
≪借用団体（字）名≫

住　所

（代表者）

氏　名 　　　　　　　　　　　　印

電　話

下記のとおり借用いたします。

1． 備 品 名
2． 数　　量
3． 目　　的
4． 期　　間　　　　　年　　月　　日（　）から

　　年　　月　　日（　）まで

5． 借用条件　（１）紛失、破損、その他事故のときは、同等の品目でもって弁償致します。

（２）その他